§. 32. Cându ar' existe suspitiune fundata, cá sponsiloru li stá in contra unu impedimentu ore-care, ori candu ar' fi téma, cá casatori'a va da ansa la certe, scandale, ori alte rele, Episcopulu are dreptulu si obligatiunea de a opri incheierea ataroru casatorie. Pana candu Episcopulu nu va delaturá interdictulu, nu este iertatu a incheiá casatori'a.

§. 33. Nu suntu licite casatoriile, la cari parintii din cause drepte nu se invoiescu.

§. 34. Inainte de ce s'aru admite sponsii la cununia, aceia au detorinti'a, se probeze, cá vestirile s'au implinitu cum se cuvine, si se produca atestatu, cá sunt necasatoriti.

Deca amendoi sponsii suntu din una si ace'asi parochia, parochulu cununatoriu are se-si castige din matricul'a parochiei cunoscintia deplina despre etatea, originea si statulu acelor'a; ér' deca ambii seau unulu dintre sponsi este din alta parochia, parochulu cununatoriu li va impune, se-si produca si carte de botezu.

§. 35. Nu suntu de a se admite la cununia cei ce nu sciu rogatiunile si adevéruurile credintiei neaparatu de lipsa spre mantuire.

§. 36. Decree sponsii, cari au se se cunune, trebue se fia in statulu gratiei, acei-a suntu obligati, se-si marturisesca peccatele inainte de a se cununá, si este cuviintiosu, se se si cuminece.

§. 30. Renovandae sunt proclamationes, quando intra sex menses ab ultim'a proclamatione elapsos matrimonium non contrahatur.

Antequam proclamationes rite peractae fuerint, matrimonium licite contrahi nequit.

§. 31. Ecclesia matrimonia inter catholicos et christianos non catholicos improbat, suosque filios docet, ut a talibus ineundis caveant. Si praestitis cautionibus, et causis canonicis ex veritate declaratis, dispensatio ad talia matrimonia fuerit obtenta, vel contra pars acatholica nullo modo flecti possit, ut conditiones ab Ecclesia catholica praescriptas adimpleat, parochus iuxta Instructionem S. C. de Propaganda Fide 28 Iulii 1858 procedere debet.

§. 32. Quando fundata adsit suspitio, sponsis impedimentum quoddam obstare, aut timendum sit, nuptias litibus vel scandalis aut aliis malis ausam esse praebituras, Episcopus ius habet et obligationem talium nuptiarum celebrationem interdicens. Quamdiu Episcopus interdictum non removerit, matrimonium contrahere illicitum est.

§. 33. Illicita sunt matrimonia, quibus parentes iustis ex causis assensum suum denegant.

§. 34. Antequam sponsi ad nuptias admittantur, ipsis incumbit, proclamationes rite peractas esse comprobare, nec non liberi status testimonium exhibere.